
2023年12月22日 星期五编辑：肖姣姣 校对：江涛 组版：刘涛
洛阳·社会 05

洛阳鑫赟通实业有限公司申请办理西工区玄武门

大街与纱厂北路交叉口西南角地块（金谷春晴苑）建设

用地规划许可证。根据国家城乡规划有关法律、法规规

定，洛阳市自然资源和规划局现将有关事宜公示如下：

一、项目建设单位：洛阳鑫赟通实业有限公司

二、项目概况：该项目位于西工区，用地范围东至

纱厂北路，西至芳林北路，南至用地界，北至玄武门大

街。建设用地面积16058.038平方米。2023年12月

14 日，建设单位取得了编号为 LYTD-2023-56 号地

块建设用地使用权并取得成交确认书。2023 年 12 月

20 日，洛阳市西工区发展改革委员会为该项目备案

（项目代码2312-410303-04-01-149549）。

三、用地性质：居住用地兼容商业

四、公示时间：自登报之日起七个工作日

五、监督电话：洛阳市自然资源和规划局

0379-63918667

洛阳市自然资源和规划局
建设项目公示

洛阳鑫赟通实业有限公司申请办理洛阳农副产品

冷链物流项目（二期）建设用地规划许可证。根据国家

城乡规划有关法律、法规规定，洛阳市自然资源和规划

局现将有关事宜公示如下：

一、项目建设单位：洛阳鑫赟通实业有限公司

二、项目概况：该项目位于西工区，用地 范围东至

用地界，西至丝路大道绿化控制线，南至魏紫路，北至邙

岭大道绿化控制线。建设用地面积24466.741平方米。

2023 年 12 月 14 日，建设单位取得了编号为 LYTD-

2023-57 号地块建设用地使用权并取得成交确认书。

2023年12月20日，洛阳市西工区发展改革委员会为该项

目备案（项目代码2312-410303-04-01-660466）。

三、用地性质：一类物流仓储用地

四、公示时间：自登报之日起七个工作日

五、监督电话：洛阳市自然资源和规划局

0379-63918667

洛阳市自然资源和规划局
建设项目公示

河南王城投资控股集团有限公司申请办理西工区

瀍涧大道与红荣街交叉口东北角北地块（金水佳苑）建设

用地规划许可证。根据国家城乡规划有关法律、法规规

定，洛阳市自然资源和规划局现将有关事宜公示如下：

一、项目建设单位：河南王城投资控股集团有限公司

二、项目概况：该项目位于西工区，用地范围东至

红运街，西至红荣街，南至邙山渠绿化控制线，北至规

划路。建设用地面积 80013.653 平方米。2023 年 12

月14日，建设单位取得了编号为LYTD-2023-55号地

块建设用地使用权并取得成交确认书。2023 年 12 月

20日，洛阳市西工区发展改革委员会为该项目备案（项

目代码2312-410303-04-01-414277）。

三、用地性质：居住用地兼容商业

四、公示时间：自登报之日起七个工作日

五、监督电话：洛阳市自然资源和规划局

0379-63918667

洛阳市自然资源和规划局
建设项目公示

河南王城投资控股集团有限公司申请办理西工区瀍

涧大道与红荣街交叉口东北角南地块（金水丽景）建设用

地规划许可证。根据国家城乡规划有关法律、法规规定，

洛阳市自然资源和规划局现将有关事宜公示如下：

一、项目建设单位：河南王城投资控股集团有限公司

二、项目概况：该项目位于西工区，用地 范围东

至红运街，西至红荣街，南至瀍涧大道，北至邙山渠绿

化控制线。建设用地面积31223.789平方米。2023年

12月14日，建设单位取得了编号为LYTD-2023-54号

地块建设用地使用权并取得成交确认书。2023年12月

20日，洛阳市西工区发展改革委员会为该项目备案（项

目代码2312-410303-04-01-650147）。

三、用地性质：居住用地兼容商业

四、公示时间：自登报之日起七个工作日

五、监督电话：洛阳市自然资源和规划局

0379-63918667

洛阳市自然资源和规划局
建设项目公示

本报讯（洛报融媒记者 白云飞 通
讯员 昌孝涛）日前，市林业局发布全市
主要花卉苗木种植企业名单及主要品种
目录，本着科学绿化、适地适树的原则，
加强苗木供需对接，提升今冬明春国土
绿化成效。

花卉苗木是洛阳重要的林业产业。
近年，洛阳牢固树立和践行绿水青山就是
金山银山理念，积极推进生态产业化和产
业生态化，大力发展花卉苗木产业，有效
促进生态建设和群众增收。据统计，全市
现有花卉苗木种植企业近200家，各类花
卉苗木基地 15.3 万亩，栽培树种 100 余

种，基本满足全市国土绿化苗木需求。
在绿化实践中，全市林业部门把握绿

化发展趋势，从生态系统整体性出发，推
动国土绿化、苗木产业联动发展，有效打
通苗木基地品种培育、造林作业设计、苗
木产销对接、绿化工程施工养护的全链条
合作机制，乡土树种使用比例持续扩大，

本地苗木逐渐成为国土绿化“主力军”。
市林业局负责人表示，适地适树是

国土绿化树种选择的重要原则，本土苗
木更加适宜区域土壤气候条件，造林投
入更经济、成活率更高。此次发布的主
要花卉苗木种植企业均为品种优良、管
理规范、信誉良好的经营主体，树种涵盖

黄杨、石楠、女贞、玉兰、栾树、银杏、樱
花、白皮松、五角枫等常用绿化苗木。今
冬明春，林业部门将聚焦科学精准绿化，
积极搭建县区、苗木基地、绿化企业之间
信息互通平台，进一步提升绿化经济性、
适宜性、可靠性，扎实推进森林洛阳、美
丽洛阳建设。

科学绿化、适地适树，市林业部门发布冬春绿化苗木企业对接信息

本地苗木成国土绿化“主力军” 本报讯（洛报融媒记者 戚帅华 通讯员 李晓霞）记
者日前从市文化馆获悉，河南省第十五届“群星奖”等评
奖结果日前出炉，我市选送的多个作品获奖。

今年以来，省文化和旅游厅组织开展了河南省第十
五届“群星奖”音乐舞蹈、戏剧曲艺大赛，“中原舞蹁跹”河
南省广场舞大赛，“唱响新时代”河南省群众合唱大赛等
系列赛事活动，丰富群众精神文化生活，提升群众的文化
参与感、获得感。经过初选、复试和决赛，我市选送的多
个作品在省级比赛中获奖。

在河南省第十五届“群星奖”音乐舞蹈大赛中，我市
选送的歌曲《书说洛阳》、舞蹈《情牵一线》获得一等奖；在
河南省第十五届“群星奖”戏剧曲艺大赛中，我市选送的
小品《家风工作组》获得二等奖；在“中原舞蹁跹”河南省
广场舞大赛中，我市选送的《九莲灯与编花篮》获得一等
奖，《今朝》获得二等奖，《新农村放歌》《灯火里的中国》获
得三等奖；在“唱响新时代”河南省群众合唱大赛中，我市
选送的《龙的传人》《敕勒川》获得一等奖。

河南省第十五届“群星奖”等
评奖结果出炉

我市多个作品获奖

本报讯（洛报融媒记者 孟山）近日，记者从市体育
局获悉，“2023—2025年河南省金牌教练员工作室”名单
公布，全省11个教练团队获此殊荣，其中两个花落洛阳。

我市两个“省金牌教练员工作室”均来自洛阳市青少
年体育训练中心，分别是田径领域的“陆宇凡工作室”和
射击领域的“李志松工作室”。

据介绍，陆宇凡常年从事田径人才选拔培养工作。
在他的带领下，原洛阳市田径体校（现并入洛阳市青少年
体育训练中心）连续五届被中国田径协会评为国家田径单
项高水平后备人才基地，为省和国家培养输送了大批高水
平后备人才，在奥运会、亚运会、全运会上均取得了优异成
绩。在今年的河南省第十四届运动会上，洛阳田径项目大
放异彩，金牌数、奖牌数、总分均位列河南省第一。

射击项目是洛阳的传统优势项目，近几届省运会，洛
阳的射击项目总分和奖牌数一直处于第一军团的位置。
以高级教练李志松为领军人物的射击教练员团队培养了
王亮、何正阳、布帅航、李艺、姚赫鑫等一大批优秀选手。
其中，何正阳多次获得全国冠军，并在东京奥运会上获得
第六名；小将布帅航今年先后获得学青会冠军、亚锦赛冠
军和世青赛的冠军。

此次命名工作由省体育局组织开展，旨在培养一批
具有国际视野、创新思维的高水平执教团队，进一步加强
我省青少年体育后备人才阵地建设，通过“省金牌教练员
工作室”的辐射带动作用，不断提升教学水平，提高训练成
效，引领竞技体育后备人才队伍建设，实现高质量发展。

两个“省金牌教练员工作室”
花落洛阳

21日，由市慈善联合总会和爱尚助学中心
牵线，加拿大麦肯食品中国代表一行13人，从上
海来到偃师区府店镇西管茅中心小学开展英语
讲授、手工制作、阅读指导等多项志愿服务活动，
并向学校捐赠打印复印一体机1台和200袋面
粉、200套学习用具。麦肯食品1994年进入中国
开展业务，曾荣获2023第一财经中国企业社会
责任榜社会创新贡献奖。 王琰 卓奇 摄

扫码查看洛阳
花卉苗木种植企业
对接信息

20日上午，涧西区妇联联合天津路街道电厂新村社
区，组织社区巾帼志愿者开展“幸福来敲门”冬至长桌饺子
宴活动，一盘盘饱含情意的饺子、一道道香味四溢的美食
摆满了长桌。饺子煮好，巾帼志愿者们将“爱心饺子”、特
色菜等美食送到困难家庭和独居老人家中，提前送去冬至
祝福。洛报融媒记者 蒋颖颖 通讯员 焦新悦 蒋玮 摄

长桌饺子宴 暖胃又暖心

本报讯 （洛报融媒记者 蒋颖颖 通讯员
尚海利）昨日，记者从市妇联获悉，市妇联启动

“冬日暖阳”巾帼关爱系列活动，将通过走访慰
问、筹措御寒物品、充实“爱心妈妈”队伍等方式
提供关爱帮扶，切实为妇女儿童做好事、解难
事、办实事。

根据安排，全市各级妇联组织将围绕防范
低温雨雪冰冻灾害，开展“下基层、访妇情、办实
事”活动，积极发动妇联干部、“四组一队”成员、
巾帼志愿者等，参与防灾宣传、除雪清障、应急
救助、群众生产生活保障等工作，同时开展走访
慰问活动，帮助妇女儿童解决实际困难。

同时，各级妇联将组织开展“织爱行动”，筹
措毛衣、坐垫等御寒物品，送给全市农村留守儿
童、困境儿童；组织开展妇女儿童维权关爱服
务，发挥妇女维权公益服务阵地作用，及时回
应、帮助解决妇女群众合理合法诉求，充分调动
妇联基层力量开展入户走访，为有需求的妇女
和家庭提供维权关爱服务；开展寒假儿童关爱
服务活动，动员广大妇女积极加入“爱心妈妈”
队伍，对留守儿童和困境儿童给予关心关爱，加
强儿童安全教育；启动“巾帼志愿关爱行”主题
活动，为妇女儿童特别是“一老一小”送去生活
用品和学习用品，在重要节日期间，走访慰问坚
守岗位的一线女性工作者。

“冬日暖阳”
巾帼关爱系列活动启动

城市区考核

名次

1
2
3
4
5
6

区划

洛龙区
涧西区
西工区

瀍河回族区
老城区
伊滨区

综合
得分
76.62
75.93
75.88
75.17
75.09
72.57

县（区）考核

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

区划

嵩县
偃师区
宜阳县
栾川县
孟津区
汝阳县
伊川县
新安县
洛宁县

综合
得分
94.21
93.66
92.23
90.09
89.35
88.66
88.57
88.28
87.08

部门考核

名次

1
2
3
4
4
6
7
8

部门

市城市管理局
市公安局
市民政局
市水利局
市文物局
市体育局
市住建局

市生态环境局

综合
得分
94.40
92.53
90.24
90.08
90.08
85.71
65.01
60.04

单位考核

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

单位

市政建设集团公司
市热力公司

洛阳北控水务集团
洛阳供电公司
洛阳城投集团

中国联通洛阳分公司
市公交集团

中国电信洛阳分公司
洛阳新奥华油燃气公司

市轨道交通公司
市文旅集团
市铁塔公司

中国广电洛阳分公司
洛阳农发集团

中国移动洛阳分公司
洛阳城建集团

综合
得分
98.70
89.81
89.47
86.87
86.30
83.46
80.58
74.39
71.25
69.31
64.18
60.45
54.46
53.63
52.02
36.89

洛阳市城市管理委员会2023年11月城市精细化管理考核情况通报

依据《全面推行路
长制提升城市精细化管
理工作实施方案》（洛文
明 办〔2019〕32 号）和

《洛阳市路长制管理考
核评比办法（2023版）》

（洛城管委〔2023〕1号）
文件要求，市城管委办
对各县（区）、相关部门
和单位 11 月城市精细
化管理工作履职情况进
行了考核。现将考核排
名情况通报如下。

2023年12月15日

2023年11月城市精细化管理考核评分表

■ 第六届“河南省民间文艺金鼎奖”获奖名单
完成公示，我市多位民间文艺家和多部作品获奖。
其中，高水旺获得民间文艺成就奖，李学立的田野调
查报告《中国匠人：河洛手艺人图文录（一）（二）》获
得民间文学作品奖，董强峰的陶瓷作品《三彩鼓型
盆》和王娟娟的植物草染作品《八十七神仙卷》获得
民间工艺美术作品奖。

河南省民间文艺金鼎奖是经河南省委宣传部批
准，由河南省文联和河南省民间文艺家协会联合主
办的全省性民间文艺最高奖。经河南省民间文艺金
鼎奖评奖委员会认真评审，共评出第六届“河南省民
间文艺金鼎奖”38个，其中民间文艺成就奖6个（含
终身成就奖、个人成就奖），民间文艺学术著作奖3
个，民间文学作品奖3个（含田野调查报告1个），民
间工艺美术作品奖23个（含新人新作奖3个），民间
艺术表演奖3个。 （余子愚 李杨）

昨日上午，西工区丹城社区新时代文明实践站里传
来一阵阵欢声笑语，一场包饺子主题志愿服务活动正在
进行。此次活动累计包出2000余个饺子，这些饺子被分
送给辖区19位独居老人、25户困难群众、1位百岁老人、
13名残疾人及辖区爱心企业等。

洛报融媒首席记者 王若馨 通讯员 荣青云 摄

饺香意浓 情暖人心


