科学绿化、适地适树,市林业部门发布冬春绿化苗木企业对接信息

本地苗木成国土绿化"主力军"

本报讯(洛报融媒记者 白云飞 通 讯员 昌孝涛)日前,市林业局发布全市 主要花卉苗木种植企业名单及主要品种 目录,本着科学绿化、适地适树的原则, 加强苗木供需对接,提升今冬明春国土 绿化成效。

花卉苗木是洛阳重要的林业产业。 近年,洛阳牢固树立和践行绿水青山就是 金山银山理念,积极推进生态产业化和产 业生态化,大力发展花卉苗木产业,有效 促进生态建设和群众增收。据统计,全市 现有花卉苗木种植企业近200家,各类花 卉苗木基地15.3万亩,栽培树种100余



种,基本满足全市国土绿化苗木需求。

在绿化实践中,全市林业部门把握绿 化发展趋势,从生态系统整体性出发,推 动国土绿化、苗木产业联动发展,有效打 通苗木基地品种培育、造林作业设计、苗 木产销对接、绿化工程施工养护的全链条 合作机制,乡土树种使用比例持续扩大,

本地苗木逐渐成为国土绿化"主力军"

市林业局负责人表示,适地适树是 国土绿化树种选择的重要原则,本土苗 木更加适宜区域土壤气候条件,造林投 入更经济、成活率更高。此次发布的主 要花卉苗木种植企业均为品种优良、管 理规范、信誉良好的经营主体,树种涵盖

黄杨、石楠、女贞、玉兰、栾树、银杏、樱 花、白皮松、五角枫等常用绿化苗木。今 冬明春,林业部门将聚焦科学精准绿化, 积极搭建县区、苗木基地、绿化企业之间 信息互通平台,进一步提升绿化经济性、 适宜性、可靠性,扎实推进森林洛阳、美 丽洛阳建设。



扫码查看洛阳 花卉苗木种植企业 对接信息



"冬日暖阳" 巾帼关爱系列活动启动

本报讯(洛报融媒记者 蒋颖颖 通讯员 尚海利)昨日,记者从市妇联获悉,市妇联启动 "冬日暖阳"巾帼关爱系列活动,将通过走访慰 问、筹措御寒物品、充实"爱心妈妈"队伍等方式 提供关爱帮扶,切实为妇女儿童做好事、解难 事、办实事。

根据安排,全市各级妇联组织将围绕防范 低温雨雪冰冻灾害,开展"下基层、访妇情、办实 事"活动,积极发动妇联干部、"四组一队"成员、 巾帼志愿者等,参与防灾宣传、除雪清障、应急 救助、群众生产生活保障等工作,同时开展走访 慰问活动,帮助妇女儿童解决实际困难。

同时,各级妇联将组织开展"织爱行动",筹 措毛衣、坐垫等御寒物品,送给全市农村留守儿 童、困境儿童;组织开展妇女儿童维权关爱服 务,发挥妇女维权公益服务阵地作用,及时回 应、帮助解决妇女群众合理合法诉求,充分调动 妇联基层力量开展入户走访,为有需求的妇女 和家庭提供维权关爱服务;开展寒假儿童关爱 服务活动,动员广大妇女积极加入"爱心妈妈" 队伍,对留守儿童和困境儿童给予关心关爱,加 强儿童安全教育;启动"巾帼志愿关爱行"主题 活动,为妇女儿童特别是"一老一小"送去生活 用品和学习用品,在重要节日期间,走访慰问坚 守岗位的一线女性工作者。



长桌饺子宴 暖胃又暖心

20日上午,涧西区妇联联合天津路街道电厂新村社 区,组织社区巾帼志愿者开展"幸福来敲门"冬至长桌饺子 宴活动,一盘盘饱含情意的饺子、一道道香味四溢的美食 摆满了长桌。饺子煮好,巾帼志愿者们将"爱心饺子"、特 色菜等美食送到困难家庭和独居老人家中,提前送去冬至 祝福。洛报融媒记者 蒋颖颖 通讯员 焦新悦 蒋玮 摄





21日,由市慈善联合总会和爱尚助学中心 牵线,加拿大麦肯食品中国代表一行13人,从上 海来到偃师区府店镇西管茅中心小学开展英语 讲授、手工制作、阅读指导等多项志愿服务活动, 并向学校捐赠打印复印一体机1台和200袋面 粉、200套学习用具。麦肯食品1994年进入中国 开展业务,曾荣获2023第一财经中国企业社会 责任榜社会创新贡献奖。 王琰 卓奇 摄

饺香意浓 情暖人心

昨日上午,西工区丹城社区新时代文明实践站里传 来一阵阵欢声笑语,一场包饺子主题志愿服务活动正在 进行。此次活动累计包出2000余个饺子,这些饺子被分 送给辖区19位独居老人、25户困难群众、1位百岁老人、 13名残疾人及辖区爱心企业等。

洛报融媒首席记者 王若馨 通讯员 荣青云 摄

洛阳市城市管理委员会2023年11月城市精细化管理考核情况通报

2023年11月城市精细化管理考核评分表

依据《全面推行路 长制提升城市精细化管 理工作实施方案》(洛文 明办[2019]32号)和 《洛阳市路长制管理考 核评比办法(2023版)》 (洛城管委[2023]1号) 文件要求,市城管委办 对各县(区)、相关部门 和单位11月城市精细 化管理工作履职情况进 行了考核。现将考核排 名情况通报如下。

2023年12月15日

			县(区) 亏核				部 1 亏核			単位考核		
名次	区划	综合 得分	名次	区划	综合 得分	名次	部门	综合 得分	名次	单位	综合 得分	
1	洛龙区	76.62	1	嵩县	94.21	1	市城市管理局	94.40	1	市政建设集团公司	98.70	
2	涧西区	75.93	2	偃师区	93.66	2	市公安局	92.53	2	市热力公司	89.81	
3	西工区	75.88	3	宜阳县	92.23	3	市民政局	90.24	3	洛阳北控水务集团	89.47	
4	瀍河回族区	75.17	4	栾川县	90.09	4	市水利局	90.08	4	洛阳供电公司	86.87	
5	老城区	75.09	5	孟津区	89.35	4	市文物局	90.08	5	洛阳城投集团	86.30	
6	伊滨区	72.57	6	汝阳县	88.66	6	市体育局	85.71	6	中国联通洛阳分公司	83.46	
			7	伊川县	88.57	7	市住建局	65.01	7	市公交集团	80.58	
			8	新安县	88.28	8	市生态环境局	60.04	8	中国电信洛阳分公司	74.39	
			9	洛宁县	87.08				9	洛阳新奥华油燃气公司	71.25	
									10	市轨道交通公司	69.31	
									11	市文旅集团	64.18	
									12	市铁塔公司	60.45	
									13	中国广电洛阳分公司	54.46	
									14	洛阳农发集团	53.63	
									15	中国移动洛阳分公司	52.02	
									16	洛阳城建集团	36.89	

河南省第十五届"群星奖"等 评奖结果出炉

我市多个作品获奖

本报讯 (洛报融媒记者 咸帅华 通讯员 李晓霞)记 者目前从市文化馆获悉,河南省第十五届"群星奖"等评 奖结果日前出炉,我市选送的多个作品获奖。

今年以来,省文化和旅游厅组织开展了河南省第十 五届"群星奖"音乐舞蹈、戏剧曲艺大赛,"中原舞蹁跹"河 南省广场舞大赛,"唱响新时代"河南省群众合唱大赛等 系列赛事活动,丰富群众精神文化生活,提升群众的文化 参与感、获得感。经过初选、复试和决赛,我市选送的多 个作品在省级比赛中获奖。

在河南省第十五届"群星奖"音乐舞蹈大赛中,我市 选送的歌曲《书说洛阳》、舞蹈《情牵一线》获得一等奖;在 河南省第十五届"群星奖"戏剧曲艺大赛中,我市选送的 小品《家风工作组》获得二等奖;在"中原舞蹁跹"河南省 广场舞大赛中,我市选送的《九莲灯与编花篮》获得一等 奖,《今朝》获得二等奖,《新农村放歌》《灯火里的中国》获 得三等奖;在"唱响新时代"河南省群众合唱大赛中,我市 选送的《龙的传人》《敕勒川》获得一等奖。



■ 第六届"河南省民间文艺金鼎奖"获奖名单 完成公示,我市多位民间文艺家和多部作品获奖。 其中,高水旺获得民间文艺成就奖,李学立的田野调 查报告《中国匠人:河洛手艺人图文录(一)(二)》获 得民间文学作品奖,董强峰的陶瓷作品《三彩鼓型 盆》和王娟娟的植物草染作品《八十七神仙卷》获得 民间工艺美术作品奖。

河南省民间文艺金鼎奖是经河南省委宣传部批 准,由河南省文联和河南省民间文艺家协会联合主 办的全省性民间文艺最高奖。经河南省民间文艺金 鼎奖评奖委员会认真评审,共评出第六届"河南省民 间文艺金鼎奖"38个,其中民间文艺成就奖6个(含 终身成就奖、个人成就奖),民间文艺学术著作奖3 个,民间文学作品奖3个(含田野调查报告1个),民 间工艺美术作品奖23个(含新人新作奖3个),民间 艺术表演奖3个。 (余子愚 李杨)

两个"省金牌教练员工作室" 花落洛阳

本报讯(洛报融媒记者 孟山)近日,记者从市体育 局获悉, "2023—2025年河南省金牌教练员工作室"名单 公布,全省11个教练团队获此殊荣,其中两个花落洛阳。

我市两个"省金牌教练员工作室"均来自洛阳市青少 年体育训练中心,分别是田径领域的"陆宇凡工作室"和 射击领域的"李志松工作室"。

据介绍,陆宇凡常年从事田径人才选拔培养工作。 在他的带领下,原洛阳市田径体校(现并入洛阳市青少年 体育训练中心)连续五届被中国田径协会评为国家田径单 项高水平后备人才基地,为省和国家培养输送了大批高水 平后备人才,在奥运会、亚运会、全运会上均取得了优异成 绩。在今年的河南省第十四届运动会上,洛阳田径项目大 放异彩,金牌数、奖牌数、总分均位列河南省第一。

射击项目是洛阳的传统优势项目,近几届省运会,洛 阳的射击项目总分和奖牌数一直处于第一军团的位置。 以高级教练李志松为领军人物的射击教练员团队培养了 王亮、何正阳、布帅航、李艺、姚赫鑫等一大批优秀选手。 其中,何正阳多次获得全国冠军,并在东京奥运会上获得 第六名;小将布帅航今年先后获得学青会冠军、亚锦赛冠 军和世青赛的冠军。

此次命名工作由省体育局组织开展,旨在培养一批 具有国际视野、创新思维的高水平执教团队,进一步加强 我省青少年体育后备人才阵地建设,通过"省金牌教练员 工作室"的辐射带动作用,不断提升教学水平,提高训练成 效,引领竞技体育后备人才队伍建设,实现高质量发展。

洛阳市自然资源和规划局 建设项目公示

战中区圣校

洛阳鑫赟通实业有限公司申请办理西工区玄武门 大街与纱厂北路交叉口西南角地块(金谷春晴苑)建设 用地规划许可证。根据国家城乡规划有关法律、法规规 定,洛阳市自然资源和规划局现将有关事宜公示如下:

一、项目建设单位:洛阳鑫赟通实业有限公司

二、项目概况:该项目位于西工区,用地范围东至 纱厂北路,西至芳林北路,南至用地界,北至玄武门大 街。建设用地面积16058.038平方米。2023年12月

14日,建设单位取得了编号为LYTD-2023-56号地 块建设用地使用权并取得成交确认书。2023年12月 20日,洛阳市西工区发展改革委员会为该项目备案 (项目代码2312-410303-04-01-149549)。

三、用地性质:居住用地兼容商业

四、公示时间:自登报之日起七个工作日

五、监督电话:洛阳市自然资源和规划局

0379-63918667

洛阳市自然资源和规划局 建设项目公示

洛阳鑫赟通实业有限公司申请办理洛阳农副产品 冷链物流项目(二期)建设用地规划许可证。根据国家 城乡规划有关法律、法规规定,洛阳市自然资源和规划 局现将有关事宜公示如下:

并位老坛

一、项目建设单位:洛阳鑫赟通实业有限公司

二、项目概况:该项目位于西工区,用地 范围东至 用地界,西至丝路大道绿化控制线,南至魏紫路,北至邙 岭大道绿化控制线。建设用地面积24466.741平方米。

2023年12月14日,建设单位取得了编号为LYTD-2023-57号地块建设用地使用权并取得成交确认书。 2023年12月20日,洛阳市西工区发展改革委员会为该项 目备案(项目代码2312-410303-04-01-660466)。

三、用地性质:一类物流仓储用地

四、公示时间:自登报之日起七个工作日

五、监督电话:洛阳市自然资源和规划局

0379-63918667

洛阳市自然资源和规划局 建设项目公示

河南王城投资控股集团有限公司申请办理西工区瀍 涧大道与红荣街交叉口东北角南地块(金水丽景)建设用 地规划许可证。根据国家城乡规划有关法律、法规规定, 洛阳市自然资源和规划局现将有关事宜公示如下:

- 一、项目建设单位:河南王城投资控股集团有限公司
- 二、项目概况:该项目位于西工区,用地 范围东 至红运街,西至红荣街,南至瀍涧大道,北至邙山渠绿 化控制线。建设用地面积31223.789平方米。2023年

12月14日,建设单位取得了编号为LYTD-2023-54号 地块建设用地使用权并取得成交确认书。2023年12月 20日,洛阳市西工区发展改革委员会为该项目备案(项 目代码2312-410303-04-01-650147)。

三、用地性质:居住用地兼容商业

0379-63918667

四、公示时间:自登报之日起七个工作日

五、监督电话:洛阳市自然资源和规划局

洛阳市自然资源和规划局 建设项目公示

河南王城投资控股集团有限公司申请办理西工区 瀍涧大道与红荣街交叉口东北角北地块(金水佳苑)建设 用地规划许可证。根据国家城乡规划有关法律、法规规 定,洛阳市自然资源和规划局现将有关事宜公示如下:

- 一、项目建设单位:河南王城投资控股集团有限公司
- 二、项目概况:该项目位于西工区,用地范围东至 红运街,西至红荣街,南至邙山渠绿化控制线,北至规 划路。建设用地面积80013.653平方米。2023年12

月14日,建设单位取得了编号为LYTD-2023-55号地 块建设用地使用权并取得成交确认书。2023年12月 20日,洛阳市西工区发展改革委员会为该项目备案(项 目代码 2312-410303-04-01-414277)。

- 三、用地性质:居住用地兼容商业
- 四、公示时间:自登报之日起七个工作日
- 五、监督电话:洛阳市自然资源和规划局
- 0379-63918667